RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 08 de agosto de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

ALINE GOMES DA SILVA  AHL  09H00

MARIA CLARA ANDRADE DE MATOS  AHL  09H00

ETIENNE DAIANA PEDAO AHL  09H00

ALINE MOREIRA DOS SANTOS  AHL  09H00

CAROLINE FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOSA  AHL  09H00

SIMONE CRISTINA FELIX  AHL  10H00

CELIA AURELIANO DO NASCIMENTO AHL  10H00

CARLA DE OLIVEIRA FERNANDE AHL  10H00

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA  AHL  10H00

TAIS APARECIDA OLIVEIRA GARCIA  AHL  10H00

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

GIOVANETE FORTUNATO VIEIRA DOS SANTOS  ASG 14H00

ADRIANA DÁRIO DE SOUZA ASG 14H00

IARA MILANI ASG 14H00

NAIR ROSA DA SILVA  ASG 14H00

GEICILENE DIAS RIBEIRO ASG 14H00

ADILSON FERREIRA DINIZ ASG 15H00

ANDERSON GABRIEL BARROS ASG 15H00

CESAR AUGUSTO DA SILVA DURANTI ASG 15H00

THIAGO TALARICO ASG 15H00

SIDNEI DE JESUS CARVALHO JUNIOR ASG 15H00

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

DATA: 09 de agosto de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

BRUNO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ASG 09H00

ESTHER FABIANE VIEIRA SARMENTO ASG 09H00

EVELYN CAROLINE DO NASCIMENTO ASG 09H00

VÍTOR ANTUNES JÚNIOR  ASG 09H00

RINA CRISTINA PAVANELO ANDRÉ  ASG 09H00

LÍVIA MAYRA DA COSTA NOBRE ASG 10H00

FERNANDA DA SILVA XAVIER ASG 10H00

CAMILA REBECA DE CARVALHO MACIEL  ASG 10H00

SUÉLEN CRISTINA SILVESTRE ASG 10H00

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

ELIEL GOMES RODRIGUES AMORIM  ASG 14h00

  DATA: 11 de agosto de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

MARIA DE FATIMA ALMEIDA DOS SANTOS AUX ENF 40 09H00

PAULO SAMUEL DA SILVA AUX ENF 40 09H00

CARINA CRISTINA LIMA DE SOUSA AUX ENF 40 09H00

JANAINA PEREIRA DE MELLO TATIKAWA  AUX ENF 40 09H00

FERNANDO HENRIQUE SANTOS SILVA  AUX ENF 40 09H00

ADRIELLE LEITE DE OLIVEIRA AUX ENF 40 09H00

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

ANGÉLICA RODRIGUES DE MATOS  AUX DE ENF 12x36 14H00

PAMELA  AUX DE ENF 12x36 14H00

LAISA TEIXEIRA LEME  AUX DE ENF 12x36 14H00

ROSELI MARIA PESTANA GARCEZ DA
SILVA

AUX DE ENF 12x36
14H00

NEIDE APARECIDA DA SILVA SOUZA  AUX DE ENF 12x36 14H00

ANA PAULA DA SILVA AUX DE ENF 12x36 14H00

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

NOMES FUNÇÃO HORÁRIO

MÁRCIO ALAN MARTINS GERENT ESP TÉCNICA 15H00

KAREN DE CARVALHO PRIMOLAN GERENT ESP TÉCNICA 15H00

MAURÍCIO ALVES DA SILVA GERENT ESP TÉCNICA 15H00

RAPHAEL VINICIUS SOARES DA SILVA GERENT ESP TÉCNICA 15H00

JANINI DE FATIMA NASCIMENTO GERENT ESP TÉCNICA 15H00

ROSECLÉIA DOS SANTOS GERENT ESP TÉCNICA 15H00

Araçatuba, 04 de agosto 2023.